
UCHWAŁA NR XL/783/2021

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 1 1 lutego 2021 r.

w sprawie zamiaru zmiany siedziby Centrum Kształcenia Zawodowego w Kielcach.

Na podstawie art. 89 ust. l w związku z ust. 9, a także art. 29 ust. l pkt. l ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 910 z późn. zm.11) Rada Miasta
Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Z dniem 31 sierpnia 2021 r. zamierza dokonać się zmiany dotychczasowej siedziby

Centrum Kształcenia Zawodowego w Kielcach, polegającej na przeniesieniu
z dotychczasowej siedziby w Kielcach, ul. Jagiellońska 28 do nowej siedziby w Kielcach
ul. Łódzka 200.

§2.
O zamiarze zmiany siedziby, o którym mowa w § l uchwały należy zawiadomić

Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty oraz uczniów i rodziców uczniów uczęszczających do
Centrum Kształcenia Zawodowego w Kielcach.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

|\

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Kamil Suchański
\

' 'Zminay wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 póz. 1378, z 2021 póz. 4

Id: CC6C987F-715B-4158-87FF-F196468DC6E5. Uchwalony Strona l


